まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

岩手町長  様

（本社）所 在 地

法 人 名

代表者名

法人番号

岩手県岩手町が実施するまち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下記のとおり寄附する

ことを申し出ます。

記

１ 寄附金額    金             円

２ 寄附事業（いずれか一つにチェック）

  ☐ ＳＤＧｓ人材が活躍し、地域経済が自立する事業

    （農林業の活性化、地域産業の活性化、起業創業支援 など）

  ☐ 未来を担うＳＤＧｓ人材を育成する、呼び込む事業

    （特色ある教育の充実、姉妹都市連携、若者交流拠点の整備 など）

  ☐ 人生 100年社会を生き生きと暮らせるまち事業

    （安全・安心して住みやすい環境づくり、対話によるまちづくり など）

 ☐ その他

※上記のうち、活用を希望される具体的な事業がありましたら、ご記入ください。

（                             ）

３ 入金方法（どちらかにチェック）

☐ 岩手町が送付する郵便振込用紙による納付

☐ 口座振込による納付（お手数ですが、振込手数料はご負担願います）

４ 法人名等の公表について（どちらかにチェック）

  ☐ 公表可（法人名、寄付金額）

  ☐ 公表可（法人名）

☐ 公表しない

５ 担当者連絡先

部 署 名  氏 名

住 所

電話番号  ＦＡＸ番号

Ｅメール

６ 備考（その他、ご意見等ありましたらご記入ください）